Podatki o izdelku

Uponor S-Press osnovna enota 63-110
1046545

- osnovna enota za zatisno verigo za zatiskanje Uponor MLC zatisnih fitingov dimenzije 63 - 110 v povezavi z zatiskovalnikom UP 110, UP 75
in UP 75 EL

Ni podatkov o aplikaciji
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimenzije

Visina enote artikla
Postavka DolZina enote
Teza enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Packaging
Embalaza GTIN PL1
ViSina embalaze PL1
DolZina embalaze PL1
Koli¢ina pakiranja PL1
Vrsta embalaze PL1
Embalaza Volumen PL1
TeZa embalaze PL1

Sirina embalaze PL1

Tehnicni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj |i|

www.uponor.com/sl-si

4021598112315
35001046545
04021598112315
1725951
48505395
5071931
1877985
045499545
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Base Box
0,00479325

2,89
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046545

